
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Усениновская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

25.08.2025 г.                                                                                                   №  102-П  

 

Об  утверждении состава сотрудников центра образования естественно –

научной  и технологической направленностей «Точка роста» на базе МАОУ 

Усениновской СОШ на 2025-2026 уч.г 
 

 

 В соответствии с приказом МАОУ Усениновской СОШ   от 09.01.2022 г. 

21-П «О создании в 2022 году на базе Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Усениновской средней 

общеобразовательной школы центра образования естественно – научной и 

технологической направленностей «Точка роста»,  для обеспечения развития  у 

обучающихся естественно – научной, математической, информационной 

грамотности, формирования критического  и креативного мышления, 

совершенствования навыков естественно – научной  и технологической  

направленностей 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно – 

научной и технологической  направленностей  «Точка роста» МАОУ 

Усениновской СОШ  на 2025-2026  уч.г. 

№ 

п/

п 

ФИО педагога Наименование дополнительной 

образовательной программы 

Количес

тво 

часов 

1. Черняева Алена Юрьевна Медиацентр 1 час 

2. Гунольд  Ирина Александровна Практическая биология 1 час 

3. Цветухина Мария Сергеевна Юный эколог 2 часа 

4. Ураева Наталья Владимировна Умные Клеточки 1 час 

5. Павлова Алина Олеговна В мире живой природы 1час 

 

2. Образовательный  процесс в  Центре  образования естественно – 

научной и технологической  направленностей  «Точка роста» МАОУ 

Усениновской СОШ  на 2025-2025 уч.г. начать 01 сентября  2025 г., 

окончить 29 мая 2026 г.  

3. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников 

центра образования естественно – научной  и технологической 

направленностей  «Точка роста». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                  О.В. Фадеева 

 

 


